

# Multi Car Service ApS

Hobrovej 365  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/07/2020**

---

**Ertugrul Gültekin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Multi Car Service ApS

Hobrovej 365

8920 Randers NV

e-mailadresse: [info@multicarservice.dk](mailto:info@multicarservice.dk)

CVR-nr: 38051482

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel med personbiler og varevogne, samt drive autoværksted.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør - 146.754 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.940</b>	<b>124.346</b>
Lønninger .....		-100.963	-97.637
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.263	0
Andre personaleomkostninger .....		-204	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.994	-12.996
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-126.364</b>	<b>13.713</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-20.390	-17.306
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-146.754</b>	<b>-3.593</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-146.754</b>	<b>-3.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-146.754	-3.593
<b>I alt .....</b>		<b>-146.754</b>	<b>-3.593</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		233.924	246.918
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>233.924</b>	<b>246.918</b>
Deposita .....		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>253.924</b>	<b>266.918</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		49.200	49.200
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>49.200</b>	<b>49.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		170.100	52.664
Andre tilgodehavender .....		80.863	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.963</b>	<b>52.664</b>
Likvide beholdninger .....		500	1.721
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>300.663</b>	<b>103.585</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>554.587</b>	<b>370.503</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	50.000
Overført resultat .....		-261.095	-123.642
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.095</b>	<b>-73.642</b>
Gæld til banker .....		490.717	368.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	18.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.374	57.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.591	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>565.682</b>	<b>444.145</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>565.682</b>	<b>444.145</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>554.587</b>	<b>370.503</b>



# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	287.138
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>287.138</b>
Af- og nedskrivning primo	-40.219
Årets afskrivning	-12.994
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-53.213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>233.925</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret